www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496156 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 157Tome  - 2025 Tome  - 2025
BWUGlissière à course réduite grande rigidité
Glissière compacte de précision
-  Glissière à non-recirculation
de billes composé d’une tâble
et d’un bâti
- Course limitée
-  Pour application nécessitant

- Résiste à la corrosion
- Vitesse maxi. : 3m/s
-  T° d’utilisation maxi. : +140°C (au delà de
+100°C, certaines dimensions peuvent changer
et la durée de vie peut être réduite)
iApplicationsi
- Salle blanche
- Domaine médical
Course jusqu’à 66mm
Course
Glissière compacte de précision
Dimensions nominales (mm) Dimensions de la table (mm)
Masse Nb de M. maxi
Table Banc Course trous profondeur
Références (g) (g/m) W H H1 N L maxi. W1 L1 L2 M trou taraudé W2 L3 d t
BWU25-45 41,60 24,30 25 9 1,80 5,50 45 26 10 25 - 4 M3 3,00 - - - 0,90
BWU25-60 55,70 33,00 25 9 1,80 5,50 60 36 10 25 - 4 M3 3,00 - - - 0,90
BWU25-75 68,40 40,80 25 9 1,80 5,50 75 46 10 55 25 8 M3 3,00 - 37,50 6,50 0,90
BWU30-45 56,90 45,40 30 12 3,40 6,00 45 28 14 25 - 4 M3 3,50 - - - 1,00
BWU30-60 76,10 61,50 30 12 3,40 6,00 60 34 14 25 - 4 M3 3,50 - - - 1,00
BWU30-75 93,80 76,10 30 12 3,40 6,00 75 46 14 55 25 8 M3 3,50 - 37,50 6,50 1,00
BWU40-60 125,00 93,00 40 14 3,50 8,00 60 38 20 40 - 4 M4 4,50 - - - 1,00
BWU40-80 167,00 125,00 40 14 3,50 8,00 80 46 20 40 - 4 M4 4,50 - - - 1,00
BWU40-100 207,00 155,00 40 14 3,50 8,00 100 62 20 80 40 8 M4 4,50 - 50,00 8,00 1,00
BWU60-60 195,00 194,00 60 16 3,60 9,00 60 32 36 40 - 4 M4 5,00 - - - 1,10
BWU60-80 261,00 261,00 60 16 3,60 9,00 80 44 36 40 - 4 M4 5,00 - - - 1,10
BWU60-100 321,00 325,00 60 16 3,60 9,00 100 54 36 80 40 8 M4 5,00 23 50,00 8,00 1,10
BWU60-120 286,00 391,00 60 16 3,60 9,00 120 66 36 100 40 8 M4 5,00 23 60,00 8,00 1,10
tout inox
Dimensions en mm
sans plastique
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496158 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 159Tome  - 2025 Tome  - 2025